
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.146.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 083 185,24 zł                                                                        

w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 219 068,84 zł                                    

w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                                       

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9139B553-06D7-4016-A2C4-2DC3FB50C07E. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.005.146.2018 

                                                                                                       Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 12 grudnia 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 800,00 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 728,55 2 728,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 728,55 2 728,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4300 Różne opłaty i składki  1 515,55 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 515,55  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst  213,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 213,00  

750   Administracja publiczna 20 134,66 20 134,66 

 75023  Urzędy gmin 10 721,66 15 721,66 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 721,66 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  7 000,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 721,66  

  4700 Szkolenia pracowników  2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 9 413,00 4 413,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

7 413,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,16 0,16 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa 

0,16 0,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,16  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

8 047,36 8 047,36 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 8 047,36 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 047,36 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

 75416  Straż gminna 6 047,36  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  

  4440 Odpis na ZFŚS 4 047,36  

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

852   Pomoc społeczne 2 500,00 2 500,00 

Id: 9139B553-06D7-4016-A2C4-2DC3FB50C07E. Podpisany Strona 1



 85203  Ośrodki wsparcia 2 500,00 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  4220 Zakup środków czystości  1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

855   Rodzina 1 516,87 1 516,87 

 85501  Świadczenia wychowawcze 124,56 124,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  124,56 

  4210 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,05  

  4440 Odpis na ZFŚS 0,51  

 85502  Świadczenia rodzinne , z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubez.społ. 

689,47 689,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  689,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,55  

  4440 Odpis na ZFŚS 0,92  

 85504  Wspieranie rodziny 702,84 702,84 

  3110 Świadczenia społeczne 90,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  640,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,84  

  4700 Szkolenia pracowników 584,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

13 000,00 13 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

 90095  Pozostała działalność 9 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 464,89 4 464,89 

 92109  Domu i ośrodki kultury , świetlice i kluby 3 209,29 3 209,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 209,29 

  4440 Odpis  na ZFŚS 209,29  

 92195  Pozostała działalność 1 255,60 1 255,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 255,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 255,60  

   OGÓŁEM 56 192,49 56 192,49 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9139B553-06D7-4016-A2C4-2DC3FB50C07E. Podpisany Strona 2


		2018-12-20T10:20:22+0100
	Radosław Głażewski




